
 

      Uchwała nr 151/IX/2011 

     Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 15.06.2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Kultury  w Piasecznie za 2010 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Piasecznie za 

2010 r. stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy o rachunkowości (tekst jednolity z 2002 roku, Nr 

76, poz. 694 z późniejszymi zmianami) roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 

zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

             Nadzór nad gospodarką finansową dokonywany jest poprzez kontrolę i ocenę jej 

legalności, gospodarności, celowości i rzetelności. 

 

 

 


